

34. Udpegning af medlemmer til bestyrelsen for Team Copenhagen (2009-165119)

Borgerrepræsentationen skal blandt sine medlemmer udpege to medlemmer til bestyrelsen for Team Copenhagen, idet Kultur- og Fritidsborgmesteren er født formand for bestyrelsen.

INDSTILLING OG Beslutning

Indstilling om,

1. at Borgerrepræsentationen blandt sine medlemmer udpeger 2 medlemmer til bestyrelsen for Team Copenhagen.

(Kultur- og Fritidsforvaltningen)

Problemstilling

Det fremgår af vedtægterne for Fonden Team Copenhagen, at Kultur- og Fritidsborgmesteren er født formand for bestyrelsen og at Borgerrepræsentationen herudover blandt sine medlemmer skal udpege 2 bestyrelsesmedlemmer, hvoraf det ene skal være bestyrelsens næstformand.

Løsning

Formålet med Fonden Team Copenhagen er at fremme og udvikle eliteidrætten i København og markedsføre København som en attraktiv og dynamisk by med en stærk idrætsprofil. Kultur- og Fritidsborgmesteren er født formand ofr bestyrelsen – herudover skal der af og blandt Borgerrepræsentationens medlemmer udpeges 2 medlemmer, hvoraf det ene medlem skal være næstformand.

Valgperioden følger den kommunale valgperiode.

Borgerrepræsentationens Sekretariats bemærkninger

Antal pladser

Der er 3 medlemspladser i alt.

Særlige krav/valgbetingelser

Kultur- og Fritidsborgmesteren er født formand.

1 af de øvrige 2 medlemmer skal være næstformand.

Der er krav om medlemskab af Borgerrepræsentationen.

Udpegningstype

Forholdstalsvalg. Borgmesterposten indgår i d'Hont.

Vederlag

Nej.

Funktionsperiode

Funktionsperioden følger den kommunale valgperiode.

Økonomi

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser.

Videre proces

Det vil blive meddelt Team Copenhagen, hvilke medlemmer Borgerrepræsentationen har udpeget til bestyrelsen.

Carsten Haurum

/Thomas Jakobsen

bilag

Borgerrepræsentationens beslutning den 03.12.2009

Indstillingen blev godkendt.

Overborgmesteren blev bemyndiget til at modtage de manglende navne.

Fristen for indlevering blev fastsat til torsdag den 17. december 2009.

De valgte medlemmer og eventuelt stedfortrædere fremgår af bilag 1.

